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Säät ja ulkolämpötilat vaihtelevat nyt runsaasti. Koulussa ulkoilemme välitunti-
sin säästä riippumatta. Lämmin ja säähän soveltuva vaatetus on mukavan ulkoi-
lun edellytys. Pipo ja hanskat tai lapaset kuuluvat myös isompien oppilaiden tal-
vivaatetukseen. Talviliikunnassa luistimilla ja suksilla liikuttaessa kylmettyvät 
sormet varpaat lämpöiselläkin kelillä, mikäli vaatetus ei liikkumiseen ja ulkona 
oleskeluun sovellu. Toivomme, että sään mukaisesta pukeutumisesta muistute-
taan myös kotona. 
 
Joulun alla oppilaiden naulakoilta kerättiin talteen jälleen kerran valtava määrä 
hyvää ja käyttökelpoista vaatetavaraa. Vaatetavaraa säilytetään koululla vielä 
tammikuun loppuun, jonka jälkeen se toimitetaan eteenpäin. Vaatteita yms. voi 
käydä katsomassa koulun liikuntasalin aulassa.  
 
Lapsia muistutetaan lähes päivittäin oman naulakon siistinä pitämisestä, mutta 
myös kotona kannattaa tarkistaa, kulkeutuvatko päällysvaatteet kaikkinensa ta-
kaisin kotiin. Löytötavaroihin kerättyjen vaatteiden päätymistä oikeille omistajil-
leen edesauttaa se, että vaatteet on nimikoitu. 
 
Totuttuun tapaan ja uusien järjestyssääntöjen mukaisesti kouluaikana puhelimet 
pidetään äänettöminä repuissa ja muunlaisesta toimintatavasta sovitaan opetta-
jan kanssa. Tämä käytäntö toimii meillä pääsääntöisesti varsin hienosti. 
 
Flunssakausi tuntuu jatkuvan heti kevätlukukaudella. Hyvä käsihygienia on 
edelleen tarpeen ja sitä on tärkeää noudattaa niin koulussa kuin vapaa-ajalla-
kin. Lapsen reppuun voi tarvittaessa varata oman nenäliinapaketin. 
 
Sairaana on syytä olla kotona. Läksyjä voi ja saa tehdä kotona voinnin mukaan. 
Tärkeää on huolehtia siitä, että isoja aukkoja oppimiseen ei pääse muodostu-
maan. Kotona on hyvä pitää huolta siitä, että koulutehtävät tulevat tehdyksi huo-
lellisesti ja ajallaan. 
 



 

Mikäli poissaolo pitkittyy tai oppiminen muutoin tuottaa vaikeuksia, voidaan tu-
kiopetusta järjestää koulussa. Tukiopetus järjestyy sopimalla asiasta opettajan 
kanssa. 
 
 
 
Tulevia asioita ja tapahtumia: 
 

• Parhaillaan on menossa 3. luokkien vapaaehtoisen A2-kielen valinta sekä 
musiikkiluokalle haku. 

• Uusien eppujen ja yläkouluun menevien tulevien seitsemäsluokkalais-
ten ilmoittautuminen alkaa 16.1.2026. 

• Tulevan lukuvuoden suunnittelua aloitellaan heti helmikuussa. Mikäli teillä 
on tiedossa muutto pois Halssilan alueelta, on tärkeää, että tiedotatte siitä 
koulua mahdollisimman pian asian varmistuttua. 

• Vanhempainneuvoston kokous pidetään tiistaina 20.1. klo 18. Kokous pi-
detään koulun henkilökunnan tilassa. Kokouksessa on tarkoitus perustaa 
Halssilan koulun vanhempainyhdistys. Olette lämpimästi tervetulleita mu-
kaan kokoukseen ja perustamaan uutta yhdistystä! 

• Avointen ovien -viikko on helmikuussa viikko 6, eli 2.-6.2.2026. Tervetuloa 
piipahtamaan oppitunnilla! 

• Ystävänpäivää vietämme 13.2. päivänavauksen ja muun mukavan toimin-
nan merkeissä. 

• Viikko 9 on talvilomaviikko Jyväskylässä. 
 
 
Mukavaa alkanutta vuotta! 
 
 
 
Meri Lumela, p.050 554 7167 
 


